PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n° 139/2017-CJCI

Belém, 15 de junho de 2017.

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

De ordem da Desa. Vânia Valente do Couto Fortes Bitar Cunha,
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior, informo que em razão da manutenção
elétrica que ocorrerá das 14h do dia 16/06/2017 (sexta) até às20h do dia 17/06/2017 (sábado),
no Tribunal de Justiça do Estado do Pará, ficará indisponível os serviços do Data Center. Em
função disso, restará impossibilitado, provisoriamente, o envio de alvará de soltura e de
mandado de prisão por meio do Sistema Libra, bem como a consulta pelaSUSIPE ao referido
sistema, pelo menos durante esse período.

Respeitosamente,

Rogério Sanmge-^aSilvtfMendes
Diretc^e Secretaria da

Corregedoria de-tóstiça das Comarcas do Interior

Corregetloriú de Justiça das Conurcas do Interior

do Eslado do Pará-Av.Almira»U Barroso, n'3089-Sala TA-i4(TirTeo}-Bairro; Souia-Belém-Pará-CER:666I3.710-TEL:326S-}S3S~}20S.3S24
E-mail: cerregedoria.ÍHlerior(ãjj.pa.gov.br